

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU

HERBATA , BIAŁA, FIGA Z GRUSZKĄ, 20 KOPERT, TYPU IRVING SP-866890

- > Szlachetna biała herbata to zrywane ręcznie srebrzyste pączki liści. Ich zbiór jest limitowany i odbywa się według ściśle przestrzeganej tradycyjnej metody. Zaraz po zebraniu pączki herbaty są delikatnie suszone, dzięki czemu zachowują swoje walory smakowe. Nasz doświadczony kiper wzbogacił je słodkimi gruszkami oraz sokiem z egzotycznych fig, tworząc harmonijną kompozycję, która uwodzi doskonałym smakiem i kusi owocowym aromatem
- > Działanie relaksujące
- > Rodzaj: Biała
- > Skład: Herbata biała, aromaty, owoc gruszki 6%,koncentrat soku z gruszki 5%,jabłko, owoc dzikiej róży, płatki róży, liść jeżyny, koncentrat soku z figi 1 %, kwiat hibiskusa, skórka pomarańczy, regulator kwasowości : kwas cytrynowy, korzeń cykorii
- > Czas parzenia: 2-3 minuty
- > Przechowywać w szczelnym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu, z dala od obcych zapachów



PODSTAWOWE PARAMETRY PRODUKTU

Numer dostawcy	SP-866890
Numer Celcen	2774-00497-8
Kod kreskowy	5907516866890
Nazwa produktu	Herbata , biała, figa z gruszką, 20 kopert, typu IRVING SP-866890
Opis	Szlachetna biała herbata to zrywane ręcznie srebrzyste pączki liści. Ich zbiór jest limitowany i odbywa się według ściśle przestrzeganej tradycyjnej metody. Zaraz po zebraniu pączki herbaty są delikatnie suszone, dzięki czemu zachowują swoje walory smakowe. Nasz doświadczony kiper wzbogacił je słodkimi gruszkami oraz sokiem z egzotycznych fig, tworząc harmonijną kompozycję, która uwodzi doskonałym smakiem i kusi owocowym aromatem; Działanie relaksujące; Rodzaj: Biała; Skład: Herbata biała, aromaty, owoc gruszki 6%,koncentrat soku z gruszki 5%,jabłko, owoc dzikiej róży, płatki róży, liść jeżyny, koncentrat soku z figi 1 %, kwiat hibiskusa, skórka pomarańczy, regulator kwasowości : kwas cytrynowy, korzeń cykorii; Czas parzenia: 2-3 minuty; Przechowywać w szczelnym opakowaniu, w suchym i chłodnym miejscu, z dala od obcych zapachów
Kategoria	Herbaty
Marka	IRVING

KOLOR

Kolor	Mix kolorów
-------	-------------

CECHA

Produkt	Herbata
Typ	Biała
Rodzaj	Figa z gruszką
W ofercie od	2021-03

KARTA KATALOGOWA PRODUKTU STR. 2

HERBATA , BIAŁA, FIGA Z GRUSZKĄ, 20 KOPERT, TYPU IRVING SP-866890

CERTYFIKATY

Nowy produkt w ofercie	Standard
Hit	Hit

Jesteśmy przekonani, że z pomocą przetargibiurowe.pl usprawnicie Państwo własne procesy biznesowe związane ze żmudnym poszukiwaniem odpowiadających Państwu produktów oraz opracowaniem specyfikacji i zapytań ofertowych.

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Zespół, PrzetargiBiurowe.pl